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示意图及安装步骤

搭配ZL型辅助架安装在向内开式门

A. 当内开式的门，将锁体装在门内面时，则需要加装ZL型辅助支架。

B. 先将锁体的吊装条拆卸下来。

C. 将ZL支架中的L架固定在门框上，用内六角螺丝将锁体固定在L支架上。

D. 组装ZL支架中的Z部分，固定在门扇上。

E. 将吸板固定在Z架上。 47
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向室内开

支架尺寸(单位:mm) 适用门型 重  量适用磁力锁型号

285 x5 x31长 4宽 高

70长x38宽x38高

250 x47 x28长 宽 高

170长x40宽x29高

265 x72 x45长 宽 高

280 x80 x51长 宽 高

182长x40宽x29高

227 x5 x31长 4宽 高

220 x72 x45长 宽 高

YM-280,YM-280(LED),YM-280T(LED)

YM-280D,YM-280D(LED),YM-280TD(LED)

YM-60,YM-70,YM-70-S

YM-350,YM-350(LED),YM-350T(LED)

YM-350BZ,YM-350D,YM-350D(LED)

YM-350TD(LED),YM-350DBZ

YM-180,YM-180D

YM-500,YM- 0(LED),YM- 0T(LED)
YM-500BZ,YM-500D,YM-500D(LED)
YM-500TD(LED),YM-500DBZ

50 50

YM- 0,YM- 0(LED),YM- 0T(LED)

YM-750D,YM-750D(LED),YM-750TD(LED)

75 75 75

YM-180-S,YM-180D-S

YM-350W,YM-350W-S

YM-500W,YM- 0W-S50

内开式木门

金属门,窄框门

内开式木门

金属门,窄框门

内开式木门

金属门,窄框门

内开式木门

金属门,窄框门

内开式木门

金属门,窄框门

内开式木门

金属门,窄框门

内开式木门

金属门,窄框门

内开式木门

金属门,窄框门

内开式木门

金属门,窄框门

型  号

MBK-180ZL-S

MBK-500ZL-W

MBK-70Z

MBK-280ZL

MBK-180ZL

MBK-350ZL

MBK-500ZL

MBK-750ZL

MBK-350ZL-W

0.16kg

0.38kg

0.72kg

0.81kg

1.34kg

1.50kg

0.38kg

0.81kg

1.34kg

内开式门专用ZL型支架
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